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SASSOFERRATO (1406023A)
SASSOFERRATO - 06-06-2014 - 08-06-2014

Torneo SASSOFERRATO 1406023A

Luogo SASSOFERRATO  [Ancona - Marche]
Periodo 06-06-2014 - 08-06-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LUCCHI SAURO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Giacometti Carlo

1Mazzoni Riccardo

2
Vannelli Vittorio

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Giacometti Carlo 4.5 ITA 14.0016.009.50 13.752052 1798 2130 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1964

2 4 2N Mazzoni Riccardo 4.5 ITA 13.0015.508.50 13.25 1775 1802 1918 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1981

3 5 CM Vannelli Vittorio 3.5 ITA 12.5013.508.00 7.50 1758 1680 1849 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1945

4 7 2N Mondaini Roberto 3.5 ITA 10.5012.007.50 7.75 1750 1751 1939 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1979

5 1 M Rotoni Matteo 3.0 ITA 15.0017.5010.508.50 2196 1749 1795 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1974

6 18 3N Amico Giovanni 3.0 ITA 14.5016.5010.008.75 1500 1718 1588 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1944

7 11 2N Borzi Rosario 3.0 ITA 11.5012.507.00 5.25 1669 1626 1777 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1977

8 12 2N Guerra Renzo 3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.00 1641 1473 1769 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1957

9 9 2N Patrignani Tiziano 3.0 ITA 7.50 8.50 5.00 4.50 1677 1553 1666 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2000

10 8 2N Censi Dennis Luigi 2.5 ITA 13.5014.009.00 4.25 1736 1665 1631 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1958

11 15 2N Angeloni Alessandro 2.5 ITA 12.0014.508.50 6.75 1559 1775 1647 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1952

12 13 2N Palma Giorgio Maria 2.5 ITA 11.5012.008.00 4.25 1609 1731 1764 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1955

13 22 NC Zingaretti Primo 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1440 1602 1476 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1959

14 16 3N Ravaioni Jody 2.5 ITA 11.0011.506.50 3.00 1530 1542 1446 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2000

15 3 1N Nagni Marco 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.25 1814 1606 1647 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

16 14 2N Magini Roberto 2.0 ITA 11.5013.007.00 3.00 1593 1671 1661 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

17 19 NC Carletti Riccardo 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1452 1621 1300 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1993

18 10 1N Agostinelli Massimo 1.5 ITA 11.0012.508.00 3.00 1672 1608 1523 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1957

19 21 NC Ciannavei Alfredo 1.5 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1440 1626 1382 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1972

20 17 3N Scuppa Massimo 1.0 ITA 11.5012.008.00 0.50 1503 1595 1386 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1968

21 20 NC Vincioni Alberto 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1450 1594 877 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1945

22 23 NC Gregorini Matilda 0.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1377 1546 842 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2003

23 6 1N Cardona Alberto 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1750 1500 865 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1965
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SASSOFERRATO (1406023A)
SASSOFERRATO - 06-06-2014 - 08-06-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 1N Agostinelli Massimo ITA TOS PI 1672 1608 1523 1957 M 840149 110068

18 3N Amico Giovanni ITA MAR AN 1500 1718 1588 1944 M 140197

15 2N Angeloni Alessandro ITA MAR AN 1559 1775 1647 1952 M 120195

11 2N Borzi Rosario ITA MAR PU 1669 1626 1777 1977 M 870030 132201

6 1N Cardona Alberto ITA MAR MC 1750 1500 865 1965 M 834629 109977

19 NC Carletti Riccardo ITA MAR AN 1452 1621 1300 1993 M 159183

8 2N Censi Dennis Luigi ITA MAR AN 1736 1665 1631 1958 M 2806130 140198

21 NC Ciannavei Alfredo ITA MAR AN 1440 1626 1382 1972 M 163339

2 CM Giacometti Carlo ITA MAR AN 2052 1798 2130 1964 M 819727 122259

23 NC Gregorini Matilda ITA MAR PU 1377 1546 842 2003 M 160782

12 2N Guerra Renzo ITA MAR PU 1641 1473 1769 1957 M 835960 123799

14 2N Magini Roberto ITA MAR PU 1593 1671 1661 1961 M 2806709 157647

4 2N Mazzoni Riccardo ITA LAZ RM 1775 1802 1918 1981 M 158143

7 2N Mondaini Roberto ITA MAR AN 1750 1751 1939 1979 M 868930 141285

3 1N Nagni Marco ITA MAR AN 1814 1606 1647 1957 M 828629 104743

13 2N Palma Giorgio Maria ITA MAR PU 1609 1731 1764 1955 M 2802045 149122

9 2N Patrignani Tiziano ITA MAR PU 1677 1553 1666 2000 M 885282 146880

16 3N Ravaioni Jody ITA MAR PU 1530 1542 1446 2000 M 146881

1 M Rotoni Matteo ITA MAR MC 2196 1749 1795 1974 M 813745 104579

17 3N Scuppa Massimo ITA MAR AN 1503 1595 1386 1968 M 863785 137515

5 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1758 1680 1849 1945 M 816701 107287

20 NC Vincioni Alberto ITA MAR AN 1450 1594 877 1945 M 861405 139701

22 NC Zingaretti Primo ITA MAR AN 1440 1602 1476 1959 M 141288
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 M Rotoni Matteo 3.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 2 N 0 | -1

1 2 CM Giacometti Carlo 4.5 ITA | 14 B 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | 1 B 1 | 1

15 3 1N Nagni Marco 2.5 ITA | 15 N Â½ | 21 B 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 10 N 1 | -1

2 4 2N Mazzoni Riccardo 4.5 ITA | 16 B 1 | 18 N 1 | 1 B 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 1

3 5 CM Vannelli Vittorio 3.5 ITA | 17 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 18 B Â½ | 13 N 1 | -1

23 6 1N Cardona Alberto 0.0 ITA | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

4 7 2N Mondaini Roberto 3.5 ITA | 19 N 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 8 B Â½ | 15 N 1 | -1

10 8 2N Censi Dennis Luigi 2.5 ITA | 20 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 0 | 1

9 9 2N Patrignani Tiziano 3.0 ITA | 21 N Â½ | 10 B Â½ | 15 N 0 | 17 B 1 | 14 N 1 | -1

18 10 1N Agostinelli Massimo 1.5 ITA | 22 B 0 | 9 N Â½ | 21 B 1 | 11 N 0 | 3 B 0 | 1

7 11 2N Borzi Rosario 3.0 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 16 N Â½ | 10 B 1 | 18 N Â½ | -1

8 12 2N Guerra Renzo 3.0 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 18 N 0 | 19 B 1 | 22 N 1 | 0

12 13 2N Palma Giorgio Maria 2.5 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 22 B Â½ | 3 N 1 | 5 B 0 | 1

16 14 2N Magini Roberto 2.0 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 8 N 0 | 21 N 1 | 9 B 0 | -1

11 15 2N Angeloni Alessandro 2.5 ITA | 3 B Â½ | 22 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 1

14 16 3N Ravaioni Jody 2.5 ITA | 4 N 0 | 23 B 1 | 11 B Â½ | 22 N 0 | 20 N 1 | -1

20 17 3N Scuppa Massimo 1.0 ITA | 5 B 0 | 12 N 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | 19 N 0 | -1

6 18 3N Amico Giovanni 3.0 ITA | 6 N 1 | 4 B 0 | 12 B 1 | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 1

17 19 NC Carletti Riccardo 2.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 12 N 0 | 17 B 1 | 0

21 20 NC Vincioni Alberto 1.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 0

19 21 NC Ciannavei Alfredo 1.5 ITA | 9 B Â½ | 3 N 0 | 10 N 0 | 14 B 0 | 23 N 1 | -1

13 22 NC Zingaretti Primo 2.5 ITA | 10 N 1 | 15 B 0 | 13 N Â½ | 16 B 1 | 12 B 0 | 1

22 23 NC Gregorini Matilda 0.0 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 21 B 0 | 1
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SASSOFERRATO (1406023A)
SASSOFERRATO - 06-06-2014 - 08-06-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Agostinelli Massimo ITA 1672 3 0.50 1.30 -0.8 1608.001523 1957 M 840149 110068

11 2N Borzi Rosario ITA 1669 2 1.00 0.59 0.41 1626.201777 1977 M 870030 132201

6 1N Cardona Alberto ITA 1750 0 0.00 0 1500.00865 1965 M 834629 109977

8 2N Censi Dennis Luigi ITA 1736 4 2.50 2.48 0.02 1665.201631 1958 M 2806130 140198

2 CM Giacometti Carlo ITA 2052 4 4.00 2.99 1.01 1798.202130 1964 M 819727 122259

12 2N Guerra Renzo ITA 1641 1 1.00 0.69 0.31 1473.751769 1957 M 835960 123799

14 2N Magini Roberto ITA 1593 3 0.00 0.77 -0.77 1671.401661 1961 M 2806709 157647

7 2N Mondaini Roberto ITA 1750 3 1.50 1.01 0.49 1751.401939 1979 M 868930 141285

3 1N Nagni Marco ITA 1814 3 1.00 2.04 -1.04 1606.001647 1957 M 828629 104743

13 2N Palma Giorgio Maria ITA 1609 4 2.00 1.33 0.67 1731.601764 1955 M 2802045 149122

9 2N Patrignani Tiziano ITA 1677 3 2.50 1.86 0.64 1553.401666 2000 M 885282 146880

1 M Rotoni Matteo ITA 2196 3 2.00 2.53 -0.53 1749.001795 1974 M 813745 104579

17 3N Scuppa Massimo ITA 1503 4 1.00 1.34 -0.34 1595.601386 1968 M 863785 137515

5 CM Vannelli Vittorio ITA 1758 4 3.00 2.19 0.81 1680.001849 1945 M 816701 107287

20 NC Vincioni Alberto ITA 1450 3 0.00 0.88 -0.88 1594.50877 1945 M 861405 139701
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SASSOFERRATO (1406023A)
SASSOFERRATO - 06-06-2014 - 08-06-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 3N Amico Giovanni ITA 1500 1 0.00 1.10 1.9 57 1718.601588 1944 M 140197

15 2N Angeloni Alessandro ITA 1559 1 1.00 1.50 1 30 1775.401647 1952 M 120195

19 NC Carletti Riccardo ITA 1452 0 0.00 1.10 -0.1 -3 1621.751300 1993 M 159183

21 NC Ciannavei Alfredo ITA 1440 1 1.00 1.40 0.1 3 1626.601382 1972 M 163339

23 NC Gregorini Matilda ITA 1377 2 0.00 0.90 -0.9 -27 1546.33842 2003 M 160782

4 2N Mazzoni Riccardo ITA 1775 2 2.00 2.40 2.1 63 1802.801918 1981 M 158143

16 3N Ravaioni Jody ITA 1530 3 1.00 2.40 0.1 3 1542.201446 2000 M 146881

22 NC Zingaretti Primo ITA 1440 2 1.00 1.50 1 33 1602.201476 1959 M 141288
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SASSOFERRATO (1406023A)
SASSOFERRATO - 06-06-2014 - 08-06-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Palma Giorgio Maria ITA 1609   |  1 M Rotoni Matteo ITA 2196 0 - 1

2 2 CM Giacometti Carlo ITA 2052   |  14 2N Magini Roberto ITA 1593 1 - 0

3 15 2N Angeloni Alessandro ITA 1559   |  3 1N Nagni Marco ITA 1814 Â½ - Â½

4 4 2N Mazzoni Riccardo ITA 1775   |  16 3N Ravaioni Jody ITA 1530 1 - 0

5 17 3N Scuppa Massimo ITA 1503   |  5 CM Vannelli Vittorio ITA 1758 0 - 1

6 6 1N Cardona Alberto ITA 1750   |  18 3N Amico Giovanni ITA 1500 0 - 1

7 19 NC Carletti Riccardo ITA 1452   |  7 2N Mondaini Roberto ITA 1750 0 - 1

8 8 2N Censi Dennis Luigi ITA 1736   |  20 NC Vincioni Alberto ITA 1450 1 - 0

9 21 NC Ciannavei Alfredo ITA 1440   |  9 2N Patrignani Tiziano ITA 1677 Â½ - Â½

10 10 1N Agostinelli Massimo ITA 1672   |  22 NC Zingaretti Primo ITA 1440 0 - 1

11 23 NC Gregorini Matilda ITA 1377   |  11 2N Borzi Rosario ITA 1669 0 - 1

12 12 2N Guerra Renzo ITA 1641   |  0 - F
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SASSOFERRATO (1406023A)
SASSOFERRATO - 06-06-2014 - 08-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rotoni Matteo 1 ITA 2196   |  7 2N Mondaini Roberto 1 ITA 1750 1 - 0

2 11 2N Borzi Rosario 1 ITA 1669   |  2 CM Giacometti Carlo 1 ITA 2052 0 - 1

3 18 3N Amico Giovanni 1 ITA 1500   |  4 2N Mazzoni Riccardo 1 ITA 1775 0 - 1

4 5 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1758   |  8 2N Censi Dennis Luigi 1 ITA 1736 1 - 0

5 22 NC Zingaretti Primo 1 ITA 1440   |  15 2N Angeloni Alessandro 0.5 ITA 1559 0 - 1

6 3 1N Nagni Marco 0.5 ITA 1814   |  21 NC Ciannavei Alfredo 0.5 ITA 1440 1 - 0

7 9 2N Patrignani Tiziano 0.5 ITA 1677   |  10 1N Agostinelli Massimo 0 ITA 1672 Â½ - Â½

8 12 2N Guerra Renzo 0 ITA 1641   |  17 3N Scuppa Massimo 0 ITA 1503 1 - 0

9 20 NC Vincioni Alberto 0 ITA 1450   |  13 2N Palma Giorgio Maria 0 ITA 1609 0 - 1

10 14 2N Magini Roberto 0 ITA 1593   |  19 NC Carletti Riccardo 0 ITA 1452 1 - 0

11 16 3N Ravaioni Jody 0 ITA 1530   |  23 NC Gregorini Matilda 0 ITA 1377 1 - 0

12 6 1N Cardona Alberto 0 ITA 1750   |  0 - F

FSI - SASSOFERRATO (1406023A) - SASSOFERRATO - 06-06-2014 - 08-06-2014 - Pag. 8/18



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

SASSOFERRATO (1406023A)
SASSOFERRATO - 06-06-2014 - 08-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Mazzoni Riccardo 2 ITA 1775   |  1 M Rotoni Matteo 2 ITA 2196 1 - 0

2 2 CM Giacometti Carlo 2 ITA 2052   |  5 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1758 1 - 0

3 7 2N Mondaini Roberto 1 ITA 1750   |  3 1N Nagni Marco 1.5 ITA 1814 1 - 0

4 15 2N Angeloni Alessandro 1.5 ITA 1559   |  9 2N Patrignani Tiziano 1 ITA 1677 1 - 0

5 8 2N Censi Dennis Luigi 1 ITA 1736   |  14 2N Magini Roberto 1 ITA 1593 1 - 0

6 16 3N Ravaioni Jody 1 ITA 1530   |  11 2N Borzi Rosario 1 ITA 1669 Â½ - Â½

7 18 3N Amico Giovanni 1 ITA 1500   |  12 2N Guerra Renzo 1 ITA 1641 1 - 0

8 13 2N Palma Giorgio Maria 1 ITA 1609   |  22 NC Zingaretti Primo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

9 10 1N Agostinelli Massimo 0.5 ITA 1672   |  21 NC Ciannavei Alfredo 0.5 ITA 1440 1 - 0

10 17 3N Scuppa Massimo 0 ITA 1503   |  20 NC Vincioni Alberto 0 ITA 1450 1 - 0

11 6 1N Cardona Alberto 0 ITA 1750   |  0 - F

12 19 NC Carletti Riccardo 0 ITA 1452   |  1 - F

13 23 NC Gregorini Matilda 0 ITA 1377   |  0 - F
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SASSOFERRATO (1406023A)
SASSOFERRATO - 06-06-2014 - 08-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Mazzoni Riccardo 3 ITA 1775   |  2 CM Giacometti Carlo 3 ITA 2052 Â½ - Â½

2 1 M Rotoni Matteo 2 ITA 2196   |  15 2N Angeloni Alessandro 2.5 ITA 1559 1 - 0

3 5 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1758   |  18 3N Amico Giovanni 2 ITA 1500 Â½ - Â½

4 7 2N Mondaini Roberto 2 ITA 1750   |  8 2N Censi Dennis Luigi 2 ITA 1736 Â½ - Â½

5 3 1N Nagni Marco 1.5 ITA 1814   |  13 2N Palma Giorgio Maria 1.5 ITA 1609 0 - 1

6 11 2N Borzi Rosario 1.5 ITA 1669   |  10 1N Agostinelli Massimo 1.5 ITA 1672 1 - 0

7 22 NC Zingaretti Primo 1.5 ITA 1440   |  16 3N Ravaioni Jody 1.5 ITA 1530 1 - 0

8 9 2N Patrignani Tiziano 1 ITA 1677   |  17 3N Scuppa Massimo 1 ITA 1503 1 - 0

9 12 2N Guerra Renzo 1 ITA 1641   |  19 NC Carletti Riccardo 1 ITA 1452 1 - 0

10 21 NC Ciannavei Alfredo 0.5 ITA 1440   |  14 2N Magini Roberto 1 ITA 1593 0 - 1

11 6 1N Cardona Alberto 0 ITA 1750   |  0 - F

12 20 NC Vincioni Alberto 0 ITA 1450   |  1 - F

13 23 NC Gregorini Matilda 0 ITA 1377   |  0 - F
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SASSOFERRATO (1406023A)
SASSOFERRATO - 06-06-2014 - 08-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Giacometti Carlo 3.5 ITA 2052   |  1 M Rotoni Matteo 3 ITA 2196 1 - 0

2 8 2N Censi Dennis Luigi 2.5 ITA 1736   |  4 2N Mazzoni Riccardo 3.5 ITA 1775 0 - 1

3 13 2N Palma Giorgio Maria 2.5 ITA 1609   |  5 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1758 0 - 1

4 15 2N Angeloni Alessandro 2.5 ITA 1559   |  7 2N Mondaini Roberto 2.5 ITA 1750 0 - 1

5 18 3N Amico Giovanni 2.5 ITA 1500   |  11 2N Borzi Rosario 2.5 ITA 1669 Â½ - Â½

6 22 NC Zingaretti Primo 2.5 ITA 1440   |  12 2N Guerra Renzo 2 ITA 1641 0 - 1

7 14 2N Magini Roberto 2 ITA 1593   |  9 2N Patrignani Tiziano 2 ITA 1677 0 - 1

8 10 1N Agostinelli Massimo 1.5 ITA 1672   |  3 1N Nagni Marco 1.5 ITA 1814 0 - 1

9 20 NC Vincioni Alberto 1 ITA 1450   |  16 3N Ravaioni Jody 1.5 ITA 1530 0 - 1

10 19 NC Carletti Riccardo 1 ITA 1452   |  17 3N Scuppa Massimo 1 ITA 1503 1 - 0

11 23 NC Gregorini Matilda 0 ITA 1377   |  21 NC Ciannavei Alfredo 0.5 ITA 1440 0 - 1

12 6 1N Cardona Alberto 0 ITA 1750   |  0 - F
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SASSOFERRATO (1406023A)
SASSOFERRATO - 06-06-2014 - 08-06-2014

1 Rotoni Matteo
M ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 1795 Media: 1749.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Palma Giorgio Maria ITA 1609 587 0.92 1 1 1

2 B 7 2N Mondaini Roberto ITA 1750 446 0.92 1 2 2

3 N 4 2N Mazzoni Riccardo ITA 1775 0 2 2

4 B 15 2N Angeloni Alessandro ITA 1559 1 2 3

5 N 2 CM Giacometti Carlo ITA 2052 144 0.69 0 2 3

2.53 2 3

2 Giacometti Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2130 Media: 1798.20 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Magini Roberto ITA 1593 459 0.92 1 1 1

2 N 11 2N Borzi Rosario ITA 1669 383 0.91 1 2 2

3 B 5 CM Vannelli Vittorio ITA 1758 294 0.85 1 3 3

4 N 4 2N Mazzoni Riccardo ITA 1775 Â½ 3 3

5 B 1 M Rotoni Matteo ITA 2196 -144 0.31 1 4 4

2.99 4 4

3 Nagni Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1647 Media: 1606.00 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Angeloni Alessandro ITA 1559 Â½ 0 0

2 B 21 NC Ciannavei Alfredo ITA 1440 1 0 1

3 N 7 2N Mondaini Roberto ITA 1750 64 0.59 0 0 1

4 B 13 2N Palma Giorgio Maria ITA 1609 205 0.76 0 0 1

5 N 10 1N Agostinelli Massimo ITA 1672 142 0.69 1 1 2

2.04 1 2

4 Mazzoni Riccardo
2N ITA Elo Italia: 1775 Variaz: 63 Perf: 1918 Media: 1802.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Ravaioni Jody ITA 1530 245 0.8 1 1 1

2 N 18 3N Amico Giovanni ITA 1500 275 0.83 1 2 2

3 B 1 M Rotoni Matteo ITA 2196 -421 0.08 1 3 3

4 B 2 CM Giacometti Carlo ITA 2052 -277 0.17 Â½ 3 3

5 N 8 2N Censi Dennis Luigi ITA 1736 39 0.55 1 4 4

2.43 4 4
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5 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1849 Media: 1680.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Scuppa Massimo ITA 1503 255 0.81 1 1 1

2 B 8 2N Censi Dennis Luigi ITA 1736 22 0.53 1 2 2

3 N 2 CM Giacometti Carlo ITA 2052 -294 0.15 0 2 2

4 B 18 3N Amico Giovanni ITA 1500 Â½ 2 2

5 N 13 2N Palma Giorgio Maria ITA 1609 149 0.7 1 3 3

2.19 3 3

6 Cardona Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 865 Media: 1500.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Amico Giovanni ITA 1500 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

7 Mondaini Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1939 Media: 1751.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Carletti Riccardo ITA 1452 1 0 1

2 N 1 M Rotoni Matteo ITA 2196 -446 0.08 0 0 1

3 B 3 1N Nagni Marco ITA 1814 -64 0.41 1 1 2

4 B 8 2N Censi Dennis Luigi ITA 1736 14 0.52 Â½ 1 2

5 N 15 2N Angeloni Alessandro ITA 1559 1 1 3

1.01 1 3

8 Censi Dennis Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1631 Media: 1665.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Vincioni Alberto ITA 1450 286 0.84 1 1 1

2 N 5 CM Vannelli Vittorio ITA 1758 -22 0.47 0 1 1

3 B 14 2N Magini Roberto ITA 1593 143 0.69 1 2 2

4 N 7 2N Mondaini Roberto ITA 1750 -14 0.48 Â½ 2 2

5 B 4 2N Mazzoni Riccardo ITA 1775 0 2 2

2.48 2 2
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9 Patrignani Tiziano
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1666 Media: 1553.40 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Ciannavei Alfredo ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 10 1N Agostinelli Massimo ITA 1672 5 0.51 Â½ 0 0

3 N 15 2N Angeloni Alessandro ITA 1559 0 0 0

4 B 17 3N Scuppa Massimo ITA 1503 174 0.73 1 1 1

5 N 14 2N Magini Roberto ITA 1593 84 0.62 1 2 2

1.86 2 2

10 Agostinelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1523 Media: 1608.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Zingaretti Primo ITA 1440 0 0 0

2 N 9 2N Patrignani Tiziano ITA 1677 -5 0.49 Â½ 0 0

3 B 21 NC Ciannavei Alfredo ITA 1440 1 0 1

4 N 11 2N Borzi Rosario ITA 1669 3 0.5 0 0 1

5 B 3 1N Nagni Marco ITA 1814 -142 0.31 0 0 1

1.3 0 1

11 Borzi Rosario
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1777 Media: 1626.20 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gregorini Matilda ITA 1377 1 0 1

2 B 2 CM Giacometti Carlo ITA 2052 -383 0.09 0 0 1

3 N 16 3N Ravaioni Jody ITA 1530 Â½ 0 1

4 B 10 1N Agostinelli Massimo ITA 1672 -3 0.5 1 1 2

5 N 18 3N Amico Giovanni ITA 1500 Â½ 1 2

0.59 1 2

12 Guerra Renzo
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1769 Media: 1473.75 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 3N Scuppa Massimo ITA 1503 138 0.69 1 1 1

3 N 18 3N Amico Giovanni ITA 1500 0 1 1

4 B 19 NC Carletti Riccardo ITA 1452 1 1 2

5 N 22 NC Zingaretti Primo ITA 1440 1 1 3

0.69 1 3

FSI - SASSOFERRATO (1406023A) - SASSOFERRATO - 06-06-2014 - 08-06-2014 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

SASSOFERRATO (1406023A)
SASSOFERRATO - 06-06-2014 - 08-06-2014

13 Palma Giorgio Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1764 Media: 1731.60 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Rotoni Matteo ITA 2196 -587 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Vincioni Alberto ITA 1450 159 0.71 1 1 1

3 B 22 NC Zingaretti Primo ITA 1440 Â½ 1 1

4 N 3 1N Nagni Marco ITA 1814 -205 0.24 1 2 2

5 B 5 CM Vannelli Vittorio ITA 1758 -149 0.3 0 2 2

1.33 2 2

14 Magini Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1661 Media: 1671.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Giacometti Carlo ITA 2052 -459 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Carletti Riccardo ITA 1452 1 0 1

3 N 8 2N Censi Dennis Luigi ITA 1736 -143 0.31 0 0 1

4 N 21 NC Ciannavei Alfredo ITA 1440 1 0 2

5 B 9 2N Patrignani Tiziano ITA 1677 -84 0.38 0 0 2

0.77 0 2

15 Angeloni Alessandro
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: 30 Perf: 1647 Media: 1775.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Nagni Marco ITA 1814 -255 0.19 Â½ 0 0

2 N 22 NC Zingaretti Primo ITA 1440 119 0.66 1 1 1

3 B 9 2N Patrignani Tiziano ITA 1677 -118 0.34 1 2 2

4 N 1 M Rotoni Matteo ITA 2196 -637 0.08 0 2 2

5 B 7 2N Mondaini Roberto ITA 1750 -191 0.25 0 2 2

1.52 2 2

16 Ravaioni Jody
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 3 Perf: 1446 Media: 1542.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Mazzoni Riccardo ITA 1775 -245 0.2 0 0 0

2 B 23 NC Gregorini Matilda ITA 1377 153 0.7 1 1 1

3 B 11 2N Borzi Rosario ITA 1669 -139 0.31 Â½ 1 1

4 N 22 NC Zingaretti Primo ITA 1440 90 0.62 0 1 1

5 N 20 NC Vincioni Alberto ITA 1450 80 0.61 1 2 2

2.44 2 2
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17 Scuppa Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1386 Media: 1595.60 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Vannelli Vittorio ITA 1758 -255 0.19 0 0 0

2 N 12 2N Guerra Renzo ITA 1641 -138 0.31 0 0 0

3 B 20 NC Vincioni Alberto ITA 1450 53 0.57 1 1 1

4 N 9 2N Patrignani Tiziano ITA 1677 -174 0.27 0 1 1

5 N 19 NC Carletti Riccardo ITA 1452 0 1 1

1.34 1 1

18 Amico Giovanni
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 57 Perf: 1588 Media: 1718.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Cardona Alberto ITA 1750 -250 0.19 1 1 1

2 B 4 2N Mazzoni Riccardo ITA 1775 -275 0.17 0 1 1

3 B 12 2N Guerra Renzo ITA 1641 -141 0.31 1 2 2

4 N 5 CM Vannelli Vittorio ITA 1758 -258 0.18 Â½ 2 2

5 B 11 2N Borzi Rosario ITA 1669 -169 0.28 Â½ 2 2

1.13 2 2

19 Carletti Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -3 Perf: 1300 Media: 1621.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Mondaini Roberto ITA 1750 -298 0.15 0 0 0

2 N 14 2N Magini Roberto ITA 1593 -141 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 2N Guerra Renzo ITA 1641 -189 0.25 0 0 1

5 B 17 3N Scuppa Massimo ITA 1503 -51 0.43 1 1 2

1.14 1 2

20 Vincioni Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 877 Media: 1594.50 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Censi Dennis Luigi ITA 1736 -286 0.16 0 0 0

2 B 13 2N Palma Giorgio Maria ITA 1609 -159 0.29 0 0 0

3 N 17 3N Scuppa Massimo ITA 1503 -53 0.43 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 16 3N Ravaioni Jody ITA 1530 0 0 1

0.88 0 1
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21 Ciannavei Alfredo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1382 Media: 1626.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Patrignani Tiziano ITA 1677 -237 0.2 Â½ 0 0

2 N 3 1N Nagni Marco ITA 1814 -374 0.1 0 0 0

3 N 10 1N Agostinelli Massimo ITA 1672 -232 0.21 0 0 0

4 B 14 2N Magini Roberto ITA 1593 -153 0.3 0 0 0

5 N 23 NC Gregorini Matilda ITA 1377 63 0.59 1 1 1

1.4 1 1

22 Zingaretti Primo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1476 Media: 1602.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Agostinelli Massimo ITA 1672 -232 0.21 1 1 1

2 B 15 2N Angeloni Alessandro ITA 1559 -119 0.34 0 1 1

3 N 13 2N Palma Giorgio Maria ITA 1609 -169 0.28 Â½ 1 1

4 B 16 3N Ravaioni Jody ITA 1530 -90 0.38 1 2 2

5 B 12 2N Guerra Renzo ITA 1641 -201 0.24 0 2 2

1.45 2 2

23 Gregorini Matilda
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -27 Perf: 842 Media: 1546.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Borzi Rosario ITA 1669 -292 0.15 0 0 0

2 N 16 3N Ravaioni Jody ITA 1530 -153 0.3 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 21 NC Ciannavei Alfredo ITA 1440 -63 0.41 0 0 0

0.86 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 2N Mazzoni Riccardo ITA 3 2.5 1994 2024 1775 1981 M 158143

15 2N Angeloni Alessandro ITA 4 1.5 1859 1772 1559 1952 M 120195

18 3N Amico Giovanni ITA 4 3.0 1704 1734 1500 1944 M 140197

19 NC Carletti Riccardo ITA 4 1.0 1621 1428 1452 1993 M 159183

21 NC Ciannavei Alfredo ITA 4 0.5 1689 1367 1440 1972 M 163339

22 NC Zingaretti Primo ITA 3 1.5 1640 1640 1440 1959 M 141288
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